
Biroul Electoral de Circumscripție nr. 3, Municipiul Medgidia, 

Județul Constanța 

Medgidia, str. Decebal nr. 35, județul Constanța 

Primăria Medgidia, Sala de Consiliu, etaj 1 

Telfon fax 0241810091, email: ct.medgidia@bec.ro 

 

 

Hotarârea nr.91 

din 26.08.2020 

privind stabilirea dimensiunilor buletinelor de vot  

 

 

  Având în vedere prevederile art. 58 alin. 6 din Legea nr. 115/2015 pentru alegerea 

autorităților publice locale, cu modificările și completările ulterioare, 

 Având în vedere Hotărârea Autorității Electorale Permanente nr. 8/2020, 

 

Biroul Electoral de Circumscripție nr. 3, Municipiul Medgidia,  

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 - Dimensiunea buletinelor de vot este cea stabilită de Hotărârea Autorității 

Electorale Permanente nr. 8/2020.  

  

 Art. 2. Prezenta hotărâre se va publica prin grija personalului tehnic auxiliar, pe site-ul 

Primăriei municipiului Medgidia, https://primaria-medgidia.ro/informatii/alegeri/alegeri-locale-

2020/  și se va afișa la sediul Biroului Electoral de Circumscripție nr. 3- Municipiul Medgidia în 

vederea aducerii la cunoștință publică   

Adoptată azi 26.08.2020 

 

 

PRESEDINTE,                                                                      LOCȚIITOR, 

Ionescu Adrian         Panait Andreea Octavia 

 

 

 

 

MEMBRII: 

Suru Adrian - PSD 

Iomer Peuzi - ALDE 

Cîmpanu Alina-Mihaela - PMP 

Nicu Cristina – PNL 

Done Cătălina – USR 

Abibula Anca-Oana- UDMR 

Bertea Zinica- PPU (social-liberal) 

mailto:ct.medgidia@bec.ro
https://primaria-medgidia.ro/informatii/alegeri/alegeri-locale-2020/
https://primaria-medgidia.ro/informatii/alegeri/alegeri-locale-2020/

